Numer zapytania Z5/5/1

Tytut zapytania Zakup oznacznikéw na przewody
Kupiec prowadzacy: Wozniak, Daniel

Osoba kontakiowa W SPrawach  yozniak, Daniel

Data ztozenia: 2025-02-28 12:11:03

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2025-02-28 13:00:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2025-03-04 15:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2025-03-03 12:00:00

Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

ZAPYTANIE OFERTOWE

JSW IT SYSTEMS Spédtka z o0.0. z siedzibg w Jastrzebiu-Zdroju (dalej: Zamawiajgcy) zaprasza do wziecia udziatu w
postepowaniu zakupowym i ztozenia oferty handlowej:

Zakup oznacznikéw na przewody

1. Przedmiot zapytania i miejsce dostawy

a. Przedmiot zapytania zostat wyszczegdlniony w ponizszym Formularzu, ewentualne dodatkowe
informacje umieszczono w polu "uwagi" lub w zatgcznikach do niniejszego postepowania.

b. Miejsce dostawy: JSW IT Systems Sp. z 0.0., ul. Armii Krajowej 59, 44-330 Jastrzebie-Zdréj

c. Zamawiajgcy wymaga aby Sprzedawca reprezentujgcy Dostawce ztozyt wraz z ofertg handlowag w
postepowaniu petnomocnictwo do ztozenia oferty zgodnie z zasadami reprezentacji, o ile prawo to
nie wynika z innych dokumentéw ztozonych wraz z oferta.

2. Termin dostawy i realizacja dostawy

a. Termin dostawy z postepowania liczony jest w dniach kalendarzowych. Bieg terminu rozpoczyna sie
w dniu przekazania Zaméwienia do Dostawcy.

b. Zamawiajacy informuje, ze przedmiot zamdwienia musi zosta¢ dostarczony do lokalizacji
Zamawiajacego w ilosci wskazanej w Formularzu postepowania.

c. Oile nie uzgodniono inaczej, Sprzedajacy nie bedzie dokonywat czeSciowych dostaw zamdéwionych
towardéw ani dostaw przed uzgodnionym terminem. Dostawa czesciowa lub przed terminem moze
by¢ przez zamawiajgcego odrzucona.

d. Dostawe towaru nalezy awizowac z co najmniej jednodniowym wyprzedzeniem przed planowang
dostawa.

e. Zawarcie Umowy nastepuje z chwilg przyjecia zamoéwienia do realizacji
i potwierdzenia tego faktu e-mailem przez Sprzedawce reprezentujgcego Dostawce (podmiot
wybrany w postepowaniu).

f. W przypadku niezgodnosci towaru z zamoéwieniem (ilos$¢, rodzaj towardéw, stan, cena) z czynnosci
dostawy kazdorazowo sporzgdzone bedzie zgtoszenie reklamacyjne do dostawcy, zawierajagce
wszelkie niezbedne informacje
o niezgodnosciach stwierdzonych przez Zamawiajgcego.

g. W razie nieusuniecia przez Dostawce zgtoszonych niezgodnosci
W wyznaczonym termie, Zamawiajgcy ma prawo zwréci¢ dostarczony towar
i odmoéwic zaptaty wynagrodzenia.

h. W przypadku zwrotu towaru, Dostawca w terminie 3 dni od otrzymania towaru wystawi i dostarczy
Zamawiajgcemu odpowiednie dokumenty korygujace.

3. Gwarancja
a. Na dostarczone:
= materiaty Dostawca udzieli gwarancji na okres 12 miesigce liczac od dnia kazdorazowej
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dostawy.

b. W okresie obowigzywania gwarancji Dostawca jest zobowigzany do usuniecia wad towaréw w
terminie do 14 dni roboczych od zgtoszenia wady.

c. Gwarancja nie wytacza, nie ogranicza i nie zawiesza uprawnieh Zamawiajgcego wynikajacych z
przepiséw o rekojmi za wady. Zamawiajacy uprawniony jest do wykonywania uprawnien z rekojmi
za wady, niezaleznie od uprawnien wynikajgcych z gwarancji.

4. Termin oraz warunki ptatnosci

a. Termin ptatnosci: 60 dni od daty otrzymania faktury.

b. Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ przekazywania faktur elektronicznych po uzyskaniu zgody
Zamawiajgcego.

c. Wartos¢ faktur nie moze przekroczy¢ wartosci zaméwienia.

d. Zamawiajacy ureguluje zobowigzanie stosujgc mechanizm podzielonej ptatnos¢.

5. Sposéb przygotowania oferty

a. Oferte cenowa nalezy ztozy¢ wypetniajac elektroniczny formularz ofertowy (dalej: Formularz).

b. Oferty nalezy sktada¢ na produkty: oryginalne zgodne z opisem i kodami producenta z
postepowania, nowe, nieuzywane (w tym do testéw), pochodza z biezacej produkcji,
autoryzowanego oficjalnego kanatu sprzedazy na terenie UE i posiadajg wszelkie wymagane
prawem atesty i Swiadectwa dopuszczajgce je do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej.

c. Zamawiajacy nie dopuszcza w postepowaniu do sktadania ofert handlowych na produkty
réwnowazne, zblizone, zamienne innych producentéw niz okreslonych w formularzu lub
zatacznikach do niniejszego postepowania.

d. Zamawiajacy nie dopuszcza w postepowaniu sktadania ofert handlowych wariantowych.

e. Dodatkowo do formularz postepowania Sprzedawca dotaczy: Karte katalogowa oferowanych
produktéow.

f. Dostawca ponosi wszystkie koszty zwigzane z przygotowaniem oferty.

g. Sprzedawca wypetniajgc Formularz zobowigzany jest do podania ceny jednostkowej netto dla kazdej
z wyszczegodlnionych pozycji w tabeli.

h. Cena oferty musi obejmowac wszelkie koszty zwigzane z realizacjg przedmiotu zamdwienia.

i. Oferta wraz z zatgcznikami musi by¢ sporzadzona w jezyku polskim.

j. Oferta winna zawiera¢ cene netto podang w PLN.

k. Oferta winna zawiera¢ termin dostawy w dniach kalendarzowych.

I. Wszelka korespondencja dotyczaca zapytania ofertowego i ztozonej oferty odbywac sie bedzie
wytgcznie w jezyku polskim za posrednictwem Platformy zakupowej Logintrade.
6. Okres waznosci oferty
a. Termin zwigzania ofertg wynosi 30 dni.
b. Bieg terminu liczony jest od dnia zakohczenia przyjmowania ofert.
7. Zastrzezenia

a. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do anulowania zapytania ofertowego bez podania przyczyny,
tym samym uniewazniajgc postepowanie.

b. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do negocjacji lub przeprowadzenie aukcji z wybranym
Dostawcg lub Dostawcami do chwili ztozenia zamdwienia przez Zamawiajgcego.

c. Wybér Dostawcy/Dostawcéw do dalszych negocjacji lub aukcji nie stanowi przyjecia oferty ani
rozstrzygniecia zapytania w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego.

d. Zamawiajacy nie wyraza zgody na realizacje zamdéwienia w oparciu o Ogdlne Warunki Sprzedazy
obowigzujgce u Dostawcy.

e. Zamawiajacy nie zezwala na sktadanie ofert zmieniajgcych postanowienia zapytania ofertowego.

f. Podstawa do ztozenia zamdwienia przez Zamawiajacego bedzie wypetniony formularz zapytania
ofertowego oraz zaakceptowanie przez Sprzedajgcego w imieniu Dostawcy , Kryteria formalne”.

g. Brak powigzania osobowego lub kapitatowego z Zamawiajgcym

h. jednoczesnie informuje, ze wybrany Wykonawca moze by¢ sprawdzany pod katem:

s faktu istnienia i prowadzenia dziatalnosci oraz poprawnosci danych przekazanych przez
Wykonawce.
s weryfikacji statusu podmiotu jako czynnego podatnika VAT.
s weryfikacji na listach sankcyjnych pod wzgledem przeciwdziatania wspieraniu agresji i
ochrony bezpieczenstwa narodowego.
i. Ztozenie oferty przez Wykonawce jest réwnoznaczne z wyrazeniem zgody na podejmowanie ww.
dziatan weryfikacyjnych przez Zamawiajacego.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "0" Srednica zewnetrzna

(5szt/opak) - E04ZP-01010600103

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "1" Srednica zewnetrzna

(5szt/opak) - E04ZP-01010600203

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "2" Srednica zewnetrzna

(5szt/opak) - E04ZP-01010600303

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "3" Srednica zewnetrzna

(5szt/opak) - E0O4ZP-01010600403

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "4" Srednica zewnetrzna

(5szt/opak) - E04ZP-01010600503

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "5" Srednica zewnetrzna

(5szt/opak) - E04ZP-01010600603

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "6" Srednica zewnetrzna

(5szt/opak) - E04ZP-01010600703

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "7" Srednica zewnetrzna

(5szt/opak) - E04ZP-01010600803

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "8" Srednica zewnetrzna

(5szt/opak) - E04ZP-01010600903

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "9" Srednica zewnetrzna

10.

(5szt/opak) - E04ZP-01010501003

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Litera "O" Srednica zewnetrzna

11.

(5szt/opak) - E0O4ZP-01010102403

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "1" Srednica zewnetrzna

12.

(5szt/opak) - E04ZP-01010100103

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "2" Srednica zewnetrzna

13.

(5szt/opak) - E04ZP-01010100203

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "3" Srednica zewnetrzna

14.

(5szt/opak) - E04ZP-01010100303

Produkt

przewodu [mm] 1,40 + 1,80

przewodu [mm] 1,40 + 1,80

przewodu [mm] 1,40 =+ 1,80

przewodu [mm] 1,40 + 1,80

przewodu [mm] 1,40 + 1,80

przewodu [mm] 1,40 + 1,80

przewodu [mm] 1,40 + 1,80

przewodu [mm] 1,40 + 1,80

przewodu [mm] 1,40 + 1,80

przewodu [mm] 1,40 <+ 1,80

przewodu [mm] 1,90 + 2,65

przewodu [mm] 1,90 + 2,65

przewodu [mm] 1,90 + 2,65

przewodu [mm] 1,90 + 2,65

Indeks/Nr
produktu

E04ZP-
01010600103

E04ZP-
01010600203

E04ZP-
01010600303

E04ZP-
01010600403

E04ZP-
01010600503

E04ZP-
01010600603

E04ZP-
01010600703

E04ZP-
01010600803

E04ZP-
01010600903

E04ZP-
01010501003

E04ZP-
01010102403

E04ZP-
01010100103

E04ZP-
01010100203

E04ZP-
01010100303

llos¢

30

30

30

30

30

20

20

20

20

20

30

30

30

30

Jednostka
miary

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 19-07-2025 16:38

Kategoria
zakupowa

Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia
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15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "4" Srednica zewnetrzna
przewodu [mm] 1,90 + 2,65
(5szt/opak) - E04ZP-01010100403

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "5" Srednica zewnetrzna
przewodu [mm] 1,90 + 2,65
(5szt/opak) - E04ZP-01010100503

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "6" Srednica zewnetrzna
przewodu [mm] 1,90 + 2,65
(5szt/opak) - E04ZP-01010100603

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "7" Srednica zewnetrzna
przewodu [mm] 1,90 + 2,65
(5szt/opak) - E0O4ZP-01010100703

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "8" Srednica zewnetrzna
przewodu [mm] 1,90 + 2,65
(5szt/opak) - E0O4ZP-01010100803

Oznacznik OPMS ERGOM - OPMS-1/"1"
- Cyfra "9" Srednica zewnetrzna
przewodu [mm] 1,90 + 2,65
(5szt/opak) - EO4ZP-01010100903

Oznacznik kablowy PARTEX na
etykiete 6x33 mm (100 szt/opak) -
PM-10033AN

Oznacznik kablowy PARTEX na
etykiete 11,3x66 mm (50 szt/opak) -
PM-20066AN

Oznacznik kablowy PARTEX na
etykiete 11,3x33 mm (100 szt/opak) -
PM-20033AN

Oznacznik kablowy PHOENIX
CONTACT KMK2 - 1005266

Oznacznik kablowy PHOENIX
CONTACT KMK4 - 1005305

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Kryterium

Cena

E04ZP- 30
01010100403
E04ZP- 20
01010100503
E04ZP- 20
01010100603
E04ZP- 20
01010100703
E04ZP- 20
01010100803
E04ZP- 20
01010100903
PM-10033AN 10
PM-20066AN 10
PM-20033AN 10
1005266 400
1005305 400
Waga Czy kryterlum
zmienne
1 Tak

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

opakowanie

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy
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Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia

Telekomunikacja,
sie¢, osprzet,
telefonia
Telekomunikacja,
sied, osprzet,
telefonia
Telekomunikacja,

sie¢, osprzet,
telefonia

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium

1. Termin ptatnosci: 60 dni od daty otrzymania faktury

2. Miejsce dostawy: JSW IT Systems Sp. z 0.0., ul. Armii Krajowej 59, 44-330 Jastrzebie-Zdroéj
3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

4. Posiadam petnomocnictwo do ztozenia oferty handlowej

5. Termin realizacji: 14 dni kalendarzowych

6. Termin zwigzania z ofertg: 30 dni

7. Oferuje produkty zgodne z opisem i kodami producenta z zapytania Pkt.5. b.

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwdl na sktadanie ofert czeSciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwol na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 19-07-2025 16:38

tak
nie
nie
tak
nie
nie
nie

nie

Strona5z5



